9 Manual de actividades final realizadas por los operarios involucrados 

en el proceso operativo 

DURACIÓN DEL 
CONTRATO 

UN (01) MES CALENDARIO, contados contados a partir de la firma de 

suscripción del acta de inicio. 

VALOR PROPUESTA  
El valor de la propuesta es la suma de DOS MILLONES TRESCIENTOS 
ONCE MIL PESOS M/CTE ($2.311.000). 

FORMA DE PAGO 

UP HOLDING SAS realizará (01) pago de la siguiente forma 

PAGO 1: Un primer y único pago por un valor de DOS MILLONES 

TRESCIENTOS ONCE MIL PESOS M/CTE ($2.311.000)  correspondiente a 

la ejecución de la actividad, previa entrega de las Informe final que contiene 

un mapeo detallado de los avances logrados en la implementación de la 

innovación, identificando y especificando los aspectos que aún quedan 

pendientes para su completa ejecución, Informe comparativo del antes y